МБОУ СОШ № 1 г. Собинки ПРИКАЗ
26.06.2014
№ 133/1
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании.
В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 г. Собинки № 131 от 26.06.2014 г. « Об окончании 9 классов, приказываю:
1.   Выдать выпускникам 9 классов МБОУ СОШ № 1 г. Собинки аттестаты и приложения к аттестатам об основном общем образовании в количестве 61 ( шестьдесят один аттестат и 61 приложение к аттестату об основном общем образовании) с номерами: 03324000673068-№03324000673128.
2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]JIMPEKTOP IIKOJIBI: f

Садовникова Т.С
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
28.06.2015
№ 149
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании.
В соответствии с успешной сдачей ОГЭ учащимися 9 классов, приказываю:
1.   Выдать выпускникам 9 классов МБОУ СОШ № 1 г. Собинки аттестаты и приложения к аттестатам об основном общем образовании обычного образца  в количестве 70 ( семьдесят аттестатов и 70 приложений к аттестату об основном общем образовании) с номерами: 0332400673133- 0332400673141;03324001192108-03324001192169.
2. Выдать выпускнику 9 «А» класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки Матвееву Эдуарду Аркадьевичу аттестат об основном общем образовании с отличием под № 03324001192190 и 1 приложение к аттестату об основном общем образовании под № 03324001192190.

 3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлены:                                         Миронова М.М.

                                                                                               Корнева Л.Б.

                                                                                                Колосова Н.В.

                                                                                                 Борисова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
11.09.2015
№ 189
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании.
В соответствии с повторной успешной сдачей ОГЭ учащимися 9 классов, приказываю:
1.   Выдать выпускникам 9 классов МБОУ СОШ № 1 г. Собинки аттестаты и приложения к аттестатам об основном общем образовании обычного образца  в количестве 2 ( два  и два приложения  к аттестату об основном общем образовании) с номерами: 03324001192170-03324001192171:
1.1.Васильева Алина Вячеславовна 9 «Б» класс: аттестат с  № 03324001192170

1.2.Конахин Иван Игоревич 9 «А» класс: аттестат с № 03324001192171.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлены:                                         Миронова М.М.

                                                                                               Корнева Л.Б.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
21.09.2015
№ 197
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании.
В соответствии с повторной успешной сдачей ОГЭ учащимися 9 классов, приказываю:
1.   Выдать выпускникам 9 классов МБОУ СОШ № 1 г. Собинки аттестаты и приложения к аттестатам об основном общем образовании обычного образца  в количестве 2 ( два  и два приложения  к аттестату об основном общем образовании) с номерами: 03324001192172-03324001192173:
1.1. Кузнецов Даниил Алексеевич 9 «В» класс: аттестат с  № 03324001192172

1.2. Смирнов Александр Валерьевич 9 «Б» класс: аттестат с  № 03324001192173.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлены:                                         Корнева Л.Б.

                                                                                               Колосова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
28.09.2015
№ 201
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании.
В соответствии с повторной успешной сдачей ОГЭ ученицей 9 «В» класса, приказываю:
1.   Выдать выпускнице 9 «В»  класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки   Адамсон Елизавете Ивановне аттестат и приложение к аттестату об основном общем образовании обычного образца  с номером : 03324001192174 и одно :приложение  к аттестату об основном общем образовании. .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлены:                                         Колосова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
30.06.2015
№ 151/1
О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам о среднем общем образовании.
В соответствии с успешной сдачей ЕГЭ учащимися 11 классов, приказываю:
1.   Выдать выпускникам 11 «А»  класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки аттестаты и приложения к аттестатам о среднем общем образовании обычного образца  в количестве 26 (двадцать шесть  аттестатов и 26 приложений к аттестату о среднем общем образовании) с номерами: 03324000673167- 03324000673172; 03324001192193-03324001192211.

2.  Выдать выпускнице 12 «З» класса ( экстернат) МБОУ СОШ № 1 г. Собинки    Сычёвой Анастасии аттестат о среднем общем образовании обычного  образца  под № 03324001192212 и 1 приложение к аттестату о среднем общем образовании под №.03324001192212.
3. Выдать выпускнице 11 «А» класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки    Минасян Лауре Меружановне аттестат о среднем общем образовании с отличием  под № 03324001192221 и 1 приложение к аттестату о среднем общем образовании под №.03324001192221.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлен:                                           Морозов Н.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
03.07.2015
№ 157
О выдаче аттестата  и приложения  к аттестату о среднем общем образовании.
В соответствии с повторной  успешной сдачей ЕГЭ учащейся 11 «А»  класса, приказываю:
1.   Выдать выпускнице 11 «А»  класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки Колосовой Анастасии Игоревне аттестат о среднем общем образовании обычного образца под №  03324001192214 и приложение к аттестату о среднем общем образовании.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлен:                                           Морозов Н.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района средняя общеобразовательная школа № 1 г.Собинки

          ПРИКАЗ
03.07.2015
№ 158
О выдаче дубликата приложения  к аттестату о среднем общем образовании.
В связи с Актом №2 осмотра документа МБОУ СОШ № 1 г. Собинки от 30.06.2015 г., приказываю:
1.   Выдать выпускнице 11 «А»  класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки Дойниковой Екатерине Антоновне дубликат приложения к аттестату о среднем общем образовании под №  03324001192194.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                      Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлен:                                           Морозов Н.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Собинского района
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Собинки
ПРИКАЗ
28.06.2015
№ 149/3
О выдаче дубликата аттестата об основном общем образовании.
В соответствии с Актом № 1 осмотра документа МБОУ СОШ № 1 г. Собинки, приказываю:
1.
Выдать выпускнице 9 «Б» класса МБОУ СОШ № 1 г. Собинки Тоскиновой Наталье Сергеевне дубликат аттестата об основном общем образовании с № 03324001192143
2.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                   Директор школы:                                       Садовникова Т.С.

       С приказом ознакомлена:                                           Корнева Л.Б.